
Prefeitura Municipal de Paraná

Pregão Eletrônico nº 00004/2023
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual contratação de empresa para o Fornecimento de combustíveis na Capital do Estado 
do RN

Aos 03 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 09:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Paraná, CNPJ - 08.148.454/0001-16, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Cid Leite Vieira ,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Francisco Alberto da Silva e Ruy Ieris da Silva Andrade, com o objetivo de adquirir Registro de Preços para 
futuro e eventual contratação de empresa para o Fornecimento de combustíveis na Capital do Estado do RN,conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

MB COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CPF/CNPJ: 08.345.698/0001-99, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - Gasolina Comum  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MB COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI
CPF/CNPJ:08.345.698/0001-99
Data Registro Oferta:08.345.698/0001-99
Hora Registro Oferta:09:37:27
Valor da Oferta:0,30
Marca do Produto:ALE
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MB COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI 08.345.698/0001-99 03/02/2023 09:39:57 0,50

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Diesel S10  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MB COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI
CPF/CNPJ:08.345.698/0001-99
Data Registro Oferta:08.345.698/0001-99
Hora Registro Oferta:09:38:36
Valor da Oferta:0,30
Marca do Produto:ALE
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MB COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI 08.345.698/0001-99 03/02/2023 09:40:28 0,50



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MB COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI
CPF/CNPJ: 08.345.698/0001-99
Data Registro Oferta: 03/02/2023
Hora Registro Oferta: 09:39:57
Valor da Oferta: 0,50

Descrição do Produto: Gasolina Comum
Marca: ALE
Valor Unitário: 0,50
Quantidade: 16.000,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MB COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI
CPF/CNPJ: 08.345.698/0001-99
Data Registro Oferta: 03/02/2023
Hora Registro Oferta: 09:40:28
Valor da Oferta: 0,50

Descrição do Produto: Diesel S10
Marca: ALE
Valor Unitário: 0,50
Quantidade: 10.000,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 35hs, do dia 03 de fevereiro de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Cid Leite Vieira 

___________________________________________
Equipe de Apoio Francisco Alberto da Silva e Ruy Ieris da Silva Andrade 


